PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Метрогородок

Р Е Ш Е Н И Е

04 сентября 2013г. № 13/4
О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Метрогородок за период с июня по сентябрь 2013 года
Руководствуясь Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  Положением о поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Метрогородок, Совет депутатов решил:
1. За активную, добросовестную работу за период с июня по сентябрь 2013 года поощрить депутатов Совета депутатов муниципального округа Метрогородок, согласно приложению, выплатив каждому денежное поощрение из расчета субсидии, предоставленной из бюджета города Москвы бюджету муниципального округа Метрогородок.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Метрогородок Кузнецова Д.Э.

	Глава муниципального округа Метрогородок
	Д.Э. Кузнецов

         Приложение

        к решению Совета депутатов
         муниципального округа Метрогородок

         от 04 сентября 2013г. №13/4
Расчет показателей по результатам деятельности депутатов
за период с июня по сентябрь 2013 года:

	Ф.И.О. депутата
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	итоговая

сумма
(включая налоговые отчисления)

	Арефьева Оксана Васильевна
	23,14т.р.
	23,15т.р.
	23,15т.р.
	23,15т.р.
	92,59т.р.

	Баркин Андрей Анатольевич
	23,14т.р.
	23,15т.р.
	23,15т.р.
	23,15т.р.
	92,59т.р.

	Дручина Марина Альбертовна
	23,14т.р.
	23,15т.р.
	23,15т.р.
	23,15т.р.
	92,59т.р.

	Кузнецов Дмитрий Эдуардович
	23,14т.р
	23,15т.р.
	23,15т.р.
	23,15т.р.
	92,59т.р.

	Курган Татьяна Матвеевна
	23,14т.р.
	23,15т.р.
	23,15т.р.
	23,15т.р.
	92,59т.р.

	Музякова Людмила Платоновна
	23,14т.р.
	23,15т.р.
	23,15т.р.
	23,15т.р.
	92,59т.р.

	Наумкина Татьяна Николаевна
	23,14т.р.
	23,15т.р.
	23,15т.р.
	23,15т.р.
	92,59т.р.

	Петров Игорь Борисович
	23,14т.р.
	23,15т.р.
	23,15т.р.
	23,15т.р.
	92,59т.р.

	Сотников Алексей Николаевич
	23,14т.р.
	23,15т.р.
	23,15т.р.
	23,15т.р.
	92,59т.р.

	Всего: 9
	Итого: 208,26т.р.
	Итого: 208,35т.р.
	Итого: 208,35т.р.
	Итого: 208,35т.р.
	Итого:

833,3т.р.

PAGE